



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 491/2022

Nº Licitação: 11

Unidade Gestora: 2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 18/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE E NAS ESCOLAS DOS ENSINOS INFANTIL E FUNDAMENTAL DESTA MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO PARA 12 (DOZE) MESES, OU ATÉ O TÉRMINO DAS QUANTIDADES PREVISTAS.

PREÂMBULO

No dia 15 de Março de 2022, as 09:10 horas reuniram-se na Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO DOMINGOS DA SILVA, e a Equipe de Apoio: ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO, MARIA SUELI PIRES PENA designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
18686 LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	GERALDO SALIM JORGE JUNIOR	780.226.818-49
16205 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	LUCIANO DO SANTOS PEDRO	304.626.998-62

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 1	37771-ACENDEADOR DE FOGO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 UNID	12,0000	1.800,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 UNID	12,1000	1.815,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 UNID	12,1000	1.815,0000	15/03/2022 10:01:36	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 UNID	9,0300	1.354,5000	15/03/2022 10:01:45		
Item: 2	39250-AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	2.250,0000 FRAS	2,3600	5.310,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	2.250,0000 FRAS	2,3500	5.287,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	2.250,0000 FRAS	2,3600	5.310,0000	15/03/2022 10:04:27	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	2.250,0000 FRAS	2,3500	5.287,5000	15/03/2022 10:04:38		
Item: 3	39251-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	700,0000 FRAS	7,8000	5.460,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	700,0000 FRAS	7,8000	5.460,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 3	39251-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	700,0000 FRAS	7,8000	5.460,0000	15/03/2022 10:05:08	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	700,0000 FRAS	7,7900	5.453,0000	15/03/2022 10:05:20		
Item: 4	39252-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.550,0000 FRAS	9,1000	14.105,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.550,0000 FRAS	9,1000	14.105,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.550,0000 FRAS	9,1000	14.105,0000	15/03/2022 10:07:30	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.550,0000 FRAS	9,0900	14.089,5000	15/03/2022 10:07:46		
Item: 5	26567-ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	300,0000 FRAS	10,9000	3.270,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	300,0000 FRAS	10,8000	3.240,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	300,0000 FRAS	10,9000	3.270,0000	15/03/2022 10:08:10	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	300,0000 FRAS	10,8000	3.240,0000	15/03/2022 10:08:19		
Item: 6	39230-ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	18,0000 BALD	499,0000	8.982,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	18,0000 BALD	480,0000	8.640,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	18,0000 BALD	499,0000	8.982,0000	15/03/2022 10:08:40	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	18,0000 BALD	478,0000	8.604,0000	15/03/2022 10:08:54		
Item: 7	39232-AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 BALD	295,0000	2.950,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 BALD	290,0000	2.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 BALD	295,0000	2.950,0000	15/03/2022 10:09:21	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 BALD	290,0000	2.900,0000	15/03/2022 10:09:32		
Item: 8	37980-AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,0000 GALA	4,4900	269,4000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,0000 GALA	4,4500	267,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,0000 GALA	4,4900	269,4000	15/03/2022 10:09:53	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,0000 GALA	4,4500	267,0000	15/03/2022 10:10:02		
Item: 9	39301-AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,0000 FRAS	6,9900	838,8000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,0000 FRAS	6,8000	816,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 9	39301-AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,000 FRAS	6,9900	838,8000	15/03/2022 10:10:24	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,000 FRAS	6,8000	816,0000	15/03/2022 10:10:34		
Item: 10	40349-AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	15,3000	229,5000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	16,0000	240,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	16,0000	240,0000	15/03/2022 10:10:54	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	15,3000	229,5000	15/03/2022 10:11:01		
Item: 11	40348-AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 UNID	150,0000	4.500,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 UNID	155,0000	4.650,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 UNID	155,0000	4.650,0000	15/03/2022 10:11:29	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 UNID	150,0000	4.500,0000	15/03/2022 10:11:39		
Item: 12	35134-BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	215,0000	3.225,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	209,0000	3.135,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	215,0000	3.225,0000	15/03/2022 10:12:08	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	209,0000	3.135,0000	15/03/2022 10:12:29		
Item: 13	39308-BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPÃO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	5,0000 UNID	10,9000	54,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UNID	10,1200	50,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	5,0000 UNID	10,9000	54,5000	15/03/2022 10:12:47	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UNID	10,1000	50,5000	15/03/2022 10:13:00		
Item: 14	27378-BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 UNID	16,8000	168,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 UNID	16,0000	160,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 UNID	16,8000	168,0000	15/03/2022 10:13:19	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 UNID	16,0000	160,0000	15/03/2022 10:13:24		
Item: 15	52230-BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,0000 UNID	12,9000	774,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,0000 UNID	12,5000	750,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:							ENCERRADO
15	52230-BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS						
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,000 UNID	12,9000	774,0000	15/03/2022 10:13:54	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,000 UNID	12,5000	750,0000	15/03/2022 10:14:02		
16	55201-BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,000 UNID	39,9800	799,6000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,000 UNID	40,0000	800,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,000 UNID	40,0000	800,0000	15/03/2022 10:14:43	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,000 UNID	36,0000	720,0000	15/03/2022 10:14:49		
17	55203-BOBINA DE SACO PICOTADO RESISTENTE MEDINDO 20 X 35CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 UNID	45,0000	1.800,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 UNID	43,3000	1.732,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 UNID	45,0000	1.800,0000	15/03/2022 10:15:07	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 UNID	43,0000	1.720,0000	15/03/2022 10:15:14		
18	39253-BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 ROLC	87,0000	3.480,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 ROLC	87,2000	3.488,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 ROLC	87,2000	3.488,0000	15/03/2022 10:15:45	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 ROLC	87,0000	3.480,0000	15/03/2022 10:15:50		
19	52220-BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	50,000 UNID	9,0000	450,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	50,000 UNID	9,1000	455,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	50,000 UNID	9,1000	455,0000	15/03/2022 10:16:19	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	50,000 UNID	9,0000	450,0000	15/03/2022 10:16:25		
20	40343-BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,000 PAR	61,0000	7.320,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,000 PAR	61,1000	7.332,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,000 PAR	61,1000	7.332,0000	15/03/2022 10:16:45	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,000 PAR	61,0000	7.320,0000	15/03/2022 10:17:02		
21	50074-CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,000 PAR	102,0000	2.040,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,000 PAR	101,0000	2.020,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 21	50074-CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 PAR	102,0000	2.040,0000	15/03/2022 10:17:25	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 PAR	101,0000	2.020,0000	15/03/2022 10:17:33		
Item: 22	52228-CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	220,0000	3.300,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	223,0000	3.345,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	223,0000	3.345,0000	15/03/2022 10:18:01	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	196,0000	2.940,0000	15/03/2022 10:18:08		
Item: 23	39254-CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.500,0000 FRAS	8,9900	13.485,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.500,0000 FRAS	9,4000	14.100,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.500,0000 FRAS	9,4000	14.100,0000	15/03/2022 10:18:55	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.500,0000 FRAS	8,9900	13.485,0000	15/03/2022 10:19:01		
Item: 24	39307-CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 FRAS	8,9900	1.348,5000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 FRAS	9,4000	1.410,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 FRAS	9,4000	1.410,0000	15/03/2022 10:19:20	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 FRAS	8,9900	1.348,5000	15/03/2022 10:19:26		
Item: 25	55214-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	48,0000	960,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	47,4000	948,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	48,0000	960,0000	15/03/2022 10:19:45	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	47,4000	948,0000	15/03/2022 10:19:54		
Item: 26	31057-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	7,0000 UNID	48,0000	336,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	7,0000 UNID	47,4000	331,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	7,0000 UNID	48,0000	336,0000	15/03/2022 10:20:11	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	7,0000 UNID	47,4000	331,8000	15/03/2022 10:20:19		
Item: 27	39255-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,0000 CAIX	145,0300	29.006,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,0000 CAIX	145,0000	29.000,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 27	39255-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,000 CAIX	145,0300	29.006,0000	15/03/2022 10:20:43	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,000 CAIX	145,0000	29.000,0000	15/03/2022 10:21:10		
Item: 28	39256-COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 CAIX	148,1000	5.924,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 CAIX	148,0000	5.920,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,000 CAIX	148,1000	5.924,0000	15/03/2022 10:21:26	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,000 CAIX	148,0000	5.920,0000	15/03/2022 10:21:35		
Item: 29	39233-DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,000 GALA	240,0000	6.000,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,000 GALA	230,0000	5.750,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,000 GALA	240,0000	6.000,0000	15/03/2022 10:22:45	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,000 GALA	123,2500	3.081,2500	15/03/2022 10:23:07		
Item: 30	39257-DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.600,000 GALA	12,0000	19.200,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.600,000 GALA	12,9000	20.640,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.600,000 GALA	12,9000	20.640,0000	15/03/2022 10:24:17	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.600,000 GALA	9,6800	15.488,0000	15/03/2022 10:24:27		
Item: 31	39247-DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1,000 CAIX	910,0000	910,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1,000 CAIX	900,0000	900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1,000 CAIX	910,0000	910,0000	15/03/2022 10:26:04	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1,000 CAIX	900,0000	900,0000	15/03/2022 10:26:16		
Item: 32	39244-DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,000 BALC	470,0000	7.050,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,000 BALC	487,0000	7.305,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,000 BALC	487,0000	7.305,0000	15/03/2022 10:26:41	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,000 BALC	465,0000	6.975,0000	15/03/2022 10:27:01		
Item: 33	39272-DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 SACC	450,0000	13.500,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 SACC	450,0000	13.500,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 33	39272-DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 SACC	445,5000	13.365,0000	15/03/2022 10:27:46		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 SACC	450,0000	13.500,0000	15/03/2022 10:27:52	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 SACC	440,0000	13.200,0000	15/03/2022 10:27:57		
Item: 34	39259-DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4.300,0000 FRAS	1,8100	7.783,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4.300,0000 FRAS	1,8000	7.740,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4.300,0000 FRAS	1,8100	7.783,0000	15/03/2022 10:28:22	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4.300,0000 FRAS	1,8000	7.740,0000	15/03/2022 10:28:30		
Item: 35	39248-DETERGENTE NEUTRO,GALAO DE 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 BALD	14,5200	2.178,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 BALD	14,5000	2.175,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,0000 BALD	14,5200	2.178,0000	15/03/2022 10:28:51	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,0000 BALD	14,5000	2.175,0000	15/03/2022 10:28:57		
Item: 36	48374-DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,0000 UNID	44,9000	1.122,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UNID	44,9500	1.123,7500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UNID	44,9500	1.123,7500	15/03/2022 10:29:13	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,0000 UNID	44,9000	1.122,5000	15/03/2022 10:29:27		
Item: 37	33246-ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 UNID	3,3000	33,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 UNID	3,6000	36,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 UNID	3,6000	36,0000	15/03/2022 10:29:42	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 UNID	3,3000	33,0000	15/03/2022 10:29:49		
Item: 38	27389-ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,0000 UNID	3,3000	132,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,0000 UNID	3,6000	144,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	40,0000 UNID	3,6000	144,0000	15/03/2022 10:30:04	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	40,0000 UNID	3,3000	132,0000	15/03/2022 10:30:10		
Item: 39	39305-ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	400,0000 PACC	2,1100	844,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	400,0000 PACC	2,1000	840,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 39	39305-ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	400,0000 PACC	2,1100	844,0000	15/03/2022 10:30:31	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	400,0000 PACC	2,1000	840,0000	15/03/2022 10:30:38		
Item: 40	39261-ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.900,0000 UNID	1,1400	2.166,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.900,0000 UNID	1,0900	2.071,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.900,0000 UNID	1,1400	2.166,0000	15/03/2022 10:31:04	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.900,0000 UNID	1,0900	2.071,0000	15/03/2022 10:31:11		
Item: 41	55215-FIBRA SERVIÇO PESADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	250,0000 UNID	3,8000	950,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	250,0000 UNID	3,8500	962,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	250,0000 UNID	3,8500	962,5000	15/03/2022 10:31:34	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	250,0000 UNID	3,8000	950,0000	15/03/2022 10:31:42		
Item: 42	37936-FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	500,0000 UNID	3,8000	1.900,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	500,0000 UNID	3,9000	1.950,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	500,0000 UNID	3,9000	1.950,0000	15/03/2022 10:32:09	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	500,0000 UNID	3,8000	1.900,0000	15/03/2022 10:32:16		
Item: 43	52225-FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,0000 UNID	3,8500	770,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,0000 UNID	3,8000	760,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,0000 UNID	3,8500	770,0000	15/03/2022 10:32:38	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,0000 UNID	3,8000	760,0000	15/03/2022 10:32:43		
Item: 44	37940-FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	99,5000	1.990,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	99,0000	1.980,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	99,5000	1.990,0000	15/03/2022 10:33:05	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	99,0000	1.980,0000	15/03/2022 10:33:13		
Item: 45	39262-FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	126,0000 PACC	34,8000	4.384,8000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	126,0000 PACC	34,8600	4.392,3600			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 45	39262-FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	126,0000 PACO	34,8600	4.392,3600	15/03/2022 10:35:23	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	126,0000 PACO	34,8000	4.384,8000	15/03/2022 10:35:31		
Item: 46	39303-FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	65,0000 MAÇO	3,1800	206,7000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	65,0000 MAÇO	3,1000	201,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	65,0000 MAÇO	3,1800	206,7000	15/03/2022 10:36:05	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	65,0000 MAÇO	3,1000	201,5000	15/03/2022 10:36:16		
Item: 47	39263-INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	206,0000 FRAS	8,8000	1.812,8000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	206,0000 FRAS	8,2500	1.699,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	206,0000 FRAS	8,8000	1.812,8000	15/03/2022 10:36:36	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	206,0000 FRAS	8,2500	1.699,5000	15/03/2022 10:36:43		
Item: 48	27403-LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	152,0000 FRAS	2,4000	364,8000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	152,0000 FRAS	2,8000	425,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	152,0000 FRAS	2,8000	425,6000	15/03/2022 10:37:03	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	152,0000 FRAS	2,4000	364,8000	15/03/2022 10:37:10		
Item: 49	38717-LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 FRAS	16,0000	320,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 FRAS	15,4000	308,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 FRAS	16,0000	320,0000	15/03/2022 10:37:26	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 FRAS	15,4000	308,0000	15/03/2022 10:37:34		
Item: 50	39245-LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 GALÃO	61,0000	915,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 GALÃO	60,0000	900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 GALÃO	61,0000	915,0000	15/03/2022 10:37:51	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 GALÃO	60,0000	900,0000	15/03/2022 10:37:58		
Item: 51	39268-LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	250,0000 FRAS	8,3000	2.075,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	250,0000 FRAS	8,8000	2.200,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 51	39268-LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	250,000 FRAS	8,8000	2.200,0000	15/03/2022 10:38:24	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	250,000 FRAS	8,3000	2.075,0000	15/03/2022 10:38:30		
Item: 52	31254-LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4,0000 UNID	214,0000	856,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4,0000 UNID	209,0000	836,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4,0000 UNID	214,0000	856,0000	15/03/2022 10:38:59	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4,0000 UNID	209,0000	836,0000	15/03/2022 10:39:05		
Item: 53	52227-LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	6,0000 UNID	28,0000	168,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	6,0000 UNID	26,0000	156,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	6,0000 UNID	28,0000	168,0000	15/03/2022 10:39:37	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	6,0000 UNID	26,0000	156,0000	15/03/2022 10:39:43		
Item: 54	33496-LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	80,0000 UNID	28,0000	2.240,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	80,0000 UNID	26,0000	2.080,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	80,0000 UNID	28,0000	2.240,0000	15/03/2022 10:40:08	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	80,0000 UNID	26,0000	2.080,0000	15/03/2022 10:40:14		
Item: 55	39276-LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	215,0000 FRAS	5,8000	1.247,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	215,0000 FRAS	5,4200	1.165,3000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	215,0000 FRAS	5,8000	1.247,0000	15/03/2022 10:40:34	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	215,0000 FRAS	5,4200	1.165,3000	15/03/2022 10:40:41		
Item: 56	40350-LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 PAR	138,0000	2.760,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 PAR	130,0000	2.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 PAR	138,0000	2.760,0000	15/03/2022 10:41:06	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 PAR	123,0000	2.460,0000	15/03/2022 10:41:12		
Item: 57	39279-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	170,0000 PAR	4,8000	816,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	170,0000 PAR	4,8500	824,5000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 57	39279-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	170,000 PAR	4,8500	824,5000	15/03/2022 10:41:30	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	170,000 PAR	4,8000	816,0000	15/03/2022 10:41:37		
Item: 58	39334-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,000 PAR	4,8000	720,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,000 PAR	4,8500	727,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	150,000 PAR	4,8500	727,5000	15/03/2022 10:42:05	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	150,000 PAR	4,8000	720,0000	15/03/2022 10:42:10		
Item: 59	39280-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,000 PAR	6,1000	122,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,000 PAR	6,1500	123,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,000 PAR	6,1500	123,0000	15/03/2022 10:42:42	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,000 PAR	6,1000	122,0000	15/03/2022 10:42:49		
Item: 60	39333-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	80,000 PAR	4,8000	384,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	80,000 PAR	4,8500	388,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	80,000 PAR	4,8500	388,0000	15/03/2022 10:43:07	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	80,000 PAR	4,8000	384,0000	15/03/2022 10:43:13		
Item: 61	39277-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,000 CAIX.	35,0000	7.000,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,000 CAIX.	34,5000	6.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,000 CAIX.	35,0000	7.000,0000	15/03/2022 10:44:45	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,000 CAIX.	34,5000	6.900,0000	15/03/2022 10:44:51		
Item: 62	39278-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	180,000 CAIX.	35,0000	6.300,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	180,000 CAIX.	34,5100	6.211,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	180,000 CAIX.	34,1600	6.148,8000	15/03/2022 10:45:30		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	180,000 CAIX.	34,5100	6.211,8000	15/03/2022 10:45:55	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	180,000 CAIX.	34,1600	6.148,8000	15/03/2022 10:46:04		
Item: 63	40049-MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4,000 PC	118,0000	472,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4,000 PC	115,0000	460,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 63	40049-MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	4,0000 PC	118,0000	472,0000	15/03/2022 10:46:21	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	4,0000 PC	115,0000	460,0000	15/03/2022 10:46:27		
Item: 64	52222-MASCARA DUPLA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,0000 CAIX	23,0000	4.600,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,0000 CAIX	22,0000	4.400,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	200,0000 CAIX	23,0000	4.600,0000	15/03/2022 10:46:43	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	200,0000 CAIX	22,0000	4.400,0000	15/03/2022 10:46:48		
Item: 65	39258-ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	235,0000 FRAS	9,1000	2.138,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	235,0000 FRAS	9,1200	2.143,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	235,0000 FRAS	9,1200	2.143,2000	15/03/2022 10:47:04	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	235,0000 FRAS	9,1000	2.138,5000	15/03/2022 10:47:11		
Item: 66	52229-PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	6,0000 UNID	6,0000	36,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	6,0000 UNID	6,2000	37,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	6,0000 UNID	6,2000	37,2000	15/03/2022 10:47:26	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	6,0000 UNID	6,0000	36,0000	15/03/2022 10:47:32		
Item: 67	39281-PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	28,0000 UNID	11,8000	330,4000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	28,0000 UNID	12,1000	338,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	28,0000 UNID	12,1000	338,8000	15/03/2022 10:47:50	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	28,0000 UNID	11,8000	330,4000	15/03/2022 10:47:56		
Item: 68	39309-PANO DE CHAO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	500,0000 UNID	3,4000	1.700,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	500,0000 UNID	3,2000	1.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	500,0000 UNID	3,4000	1.700,0000	15/03/2022 10:48:12	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	500,0000 UNID	3,2000	1.600,0000	15/03/2022 10:48:17		
Item: 69	39304-PANO DE PRATO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	125,0000 UNID	4,5000	562,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	125,0000 UNID	4,5500	568,7500			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						
Item: 69	39304-PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	125,0000 UNID	4,5500	568,7500	15/03/2022 10:48:38	DECLINOU
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	125,0000 UNID	4,5000	562,5000	15/03/2022 10:48:45	
Item: 70	52226-PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	300,0000 UNID	13,5000	4.050,0000		
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	300,0000 UNID	13,8000	4.140,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	300,0000 UNID	13,8000	4.140,0000	15/03/2022 10:49:02	DECLINOU
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	300,0000 UNID	13,5000	4.050,0000	15/03/2022 10:49:08	
Item: 71	35139-PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	20,0000 UNID	178,0000	3.560,0000		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	20,0000 UNID	178,4000	3.568,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	20,0000 UNID	178,4000	3.568,0000	15/03/2022 10:49:30	DECLINOU
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	20,0000 UNID	178,0000	3.560,0000	15/03/2022 10:49:36	
Item: 72	24323-PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	1,0000 CAIX.	190,0000	190,0000		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	1,0000 CAIX.	191,0000	191,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	1,0000 CAIX.	191,0000	191,0000	15/03/2022 10:56:59	DECLINOU
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	1,0000 CAIX.	190,0000	190,0000	15/03/2022 10:57:05	
Item: 73	37935-PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	50,0000 FARC	63,0000	3.150,0000		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	50,0000 FARC	60,9000	3.045,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	50,0000 FARC	63,0000	3.150,0000	15/03/2022 10:57:28	DECLINOU
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	50,0000 FARC	60,9000	3.045,0000	15/03/2022 10:57:33	
Item: 74	50073-PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	800,0000 PACC	5,4500	4.360,0000		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	800,0000 PACC	5,3500	4.280,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	800,0000 PACC	5,4500	4.360,0000	15/03/2022 10:59:38	DECLINOU
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	800,0000 PACC	5,3500	4.280,0000	15/03/2022 10:59:44	
Item: 75	38061-PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		ME	600,0000 ROLC	9,3000	5.580,0000		
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		EPP	600,0000 ROLC	9,3200	5.592,0000		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 75	38061-PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	600,0000 ROLC	9,3200	5.592,0000	15/03/2022 11:01:31	DECLINO	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	600,0000 ROLC	9,3000	5.580,0000	15/03/2022 11:01:36		
Item: 76	48370-PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	400,0000 PACC	115,0000	46.000,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	400,0000 PACC	117,0000	46.800,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	400,0000 PACC	117,0000	46.800,0000	15/03/2022 11:02:08	DECLINO	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	400,0000 PACC	115,0000	46.000,0000	15/03/2022 11:02:15		
Item: 77	37939-PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.100,0000 PACC	13,9500	15.345,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.100,0000 PACC	13,9600	15.356,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.100,0000 PACC	13,9600	15.356,0000	15/03/2022 11:02:38	DECLINO	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.100,0000 PACC	13,9500	15.345,0000	15/03/2022 11:02:44		
Item: 78	48375-PORTA PAPEL TOALHA 03 DOBRAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	5,0000 UNID	48,0000	240,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UNID	48,2000	241,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	5,0000 UNID	48,2000	241,0000	15/03/2022 11:03:02	DECLINO	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	5,0000 UNID	48,0000	240,0000	15/03/2022 11:03:11		
Item: 79	13128-PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 DUZI	3,5000	105,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 DUZI	3,7800	113,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 DUZI	3,7800	113,4000	15/03/2022 11:03:30	DECLINO	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 DUZI	3,5000	105,0000	15/03/2022 11:03:37		
Item: 80	46157-REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	6,9000	103,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	6,4000	96,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 UNID	6,9000	103,5000	15/03/2022 11:04:02	DECLINO	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 UNID	6,4000	96,0000	15/03/2022 11:04:09		
Item: 81	27436-REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	70,0000 GALA	145,8000	10.206,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	70,0000 GALA	145,0000	10.150,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 81	27436-REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	70,0000 GALA	145,8000	10.206,0000	15/03/2022 11:04:35	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	70,0000 GALA	133,0000	9.310,0000	15/03/2022 11:04:40		
Item: 82	39283-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	9,9300	198,6000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	9,9000	198,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	9,9300	198,6000	15/03/2022 11:04:56	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	9,9000	198,0000	15/03/2022 11:05:03		
Item: 83	39284-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	90,0000 UNID	12,9000	1.161,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	90,0000 UNID	12,8000	1.152,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	90,0000 UNID	12,9000	1.161,0000	15/03/2022 11:05:23	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	90,0000 UNID	12,8000	1.152,0000	15/03/2022 11:05:31		
Item: 84	39285-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,0000 UNID	19,9000	2.388,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,0000 UNID	20,3000	2.436,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	120,0000 UNID	20,3000	2.436,0000	15/03/2022 11:05:47	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	120,0000 UNID	19,9000	2.388,0000	15/03/2022 11:05:53		
Item: 85	39236-RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	33,0000	660,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	32,0000	640,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	20,0000 UNID	33,0000	660,0000	15/03/2022 11:06:14	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	20,0000 UNID	32,0000	640,0000	15/03/2022 11:06:20		
Item: 86	39332-SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 PACC	16,0000	160,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 PACC	15,3000	153,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	10,0000 PACC	16,0000	160,0000	15/03/2022 11:06:39	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	10,0000 PACC	15,0000	150,0000	15/03/2022 11:06:48		
Item: 87	27384-SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 PACC	8,9000	133,5000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 PACC	8,5000	127,5000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 87	27384-SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	15,0000 PACC	8,9000	133,5000	15/03/2022 11:07:05	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	15,0000 PACC	8,5000	127,5000	15/03/2022 11:07:11		
Item: 88	40341-SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	110,0000 PACC	12,8000	1.408,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	110,0000 PACC	12,8700	1.415,7000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	110,0000 PACC	12,8700	1.415,7000	15/03/2022 11:07:27	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	110,0000 PACC	12,8000	1.408,0000	15/03/2022 11:07:33		
Item: 89	39286-SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.600,0000 CAIX	9,9000	15.840,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.600,0000 CAIX	9,9800	15.968,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	1.600,0000 CAIX	9,9800	15.968,0000	15/03/2022 11:07:54	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	1.600,0000 CAIX	9,9000	15.840,0000	15/03/2022 11:08:00		
Item: 90	39302-SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	100,0000 UNID	2,9000	290,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	100,0000 UNID	3,2000	320,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	100,0000 UNID	3,2000	320,0000	15/03/2022 11:08:28	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	100,0000 UNID	2,3300	233,0000	15/03/2022 11:08:36		
Item: 91	39287-SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	790,0000 FRAS	34,1000	26.939,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	790,0000 FRAS	34,0000	26.860,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	790,0000 FRAS	34,1000	26.939,0000	15/03/2022 11:08:59	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	790,0000 FRAS	34,0000	26.860,0000	15/03/2022 11:09:04		
Item: 92	50072-SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,0000 UNID	45,0000	1.125,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UNID	45,1000	1.127,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	25,0000 UNID	45,1000	1.127,5000	15/03/2022 11:09:22	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	25,0000 UNID	45,0000	1.125,0000	15/03/2022 11:09:28		
Item: 93	40342-SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	320,0000 UNID	6,8000	2.176,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	320,0000 UNID	6,8300	2.185,6000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 93	40342-SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	320,000 UNID	6,8300	2.185,6000	15/03/2022 11:09:56	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	320,000 UNID	6,8000	2.176,0000	15/03/2022 11:10:02		
Item: 94	39289-SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	280,000 PACC	69,0500	19.334,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	280,000 PACC	69,0000	19.320,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	280,000 PACC	69,0500	19.334,0000	15/03/2022 11:10:25	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	280,000 PACC	69,0000	19.320,0000	15/03/2022 11:10:39		
Item: 95	39290-SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	240,000 PACC	35,0000	8.400,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	240,000 PACC	38,0000	9.120,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	240,000 PACC	38,0000	9.120,0000	15/03/2022 11:11:03	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	240,000 PACC	35,0000	8.400,0000	15/03/2022 11:11:14		
Item: 96	55247-SACO PLASTICO CRISTAL 40 X 60 CM TRANSPARENTE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 UNID	38,0000	1.140,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 UNID	35,0000	1.050,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 UNID	38,0000	1.140,0000	15/03/2022 11:11:35	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 UNID	35,0000	1.050,0000	15/03/2022 11:11:40		
Item: 97	39367-SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,000 QUIL	38,0000	2.280,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,000 QUIL	35,0000	2.100,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	60,000 QUIL	38,0000	2.280,0000	15/03/2022 11:11:55	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	60,000 QUIL	35,0000	2.100,0000	15/03/2022 11:12:01		
Item: 98	37951-SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 PACC	112,0000	3.360,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 PACC	113,0000	3.390,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 PACC	83,0000	2.490,0000	15/03/2022 11:12:43		
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 PACC	112,0000	3.360,0000	15/03/2022 11:12:48	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 PACC	83,0000	2.490,0000	15/03/2022 11:12:54		
Item: 99	38723-SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,000 PACC	35,0000	1.050,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,000 PACC	35,8000	1.074,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 99	38723-SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 PACC	35,8000	1.074,0000	15/03/2022 11:13:16	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 PACC	35,0000	1.050,0000	15/03/2022 11:13:22		
Item: 100	38724-TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	100,0000 PACC	21,2000	2.120,0000			
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	100,0000 PACC	21,2500	2.125,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	100,0000 PACC	21,2500	2.125,0000	15/03/2022 11:13:52	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	100,0000 PACC	21,2000	2.120,0000	15/03/2022 11:13:59		
Item: 101	39292-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	105,0000 UNID	9,9000	1.039,5000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	105,0000 UNID	10,2000	1.071,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	105,0000 UNID	10,2000	1.071,0000	15/03/2022 11:14:18	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	105,0000 UNID	9,9000	1.039,5000	15/03/2022 11:14:23		
Item: 102	39260-VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	47,0000 UNID	9,8000	460,6000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	47,0000 UNID	10,2000	479,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	47,0000 UNID	10,2000	479,4000	15/03/2022 11:14:46	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	47,0000 UNID	9,8000	460,6000	15/03/2022 11:14:51		
Item: 103	39293-VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	350,0000 UNID	28,0200	9.807,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	350,0000 UNID	28,0000	9.800,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	350,0000 UNID	28,0200	9.807,0000	15/03/2022 11:15:09	DECLINOU	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	350,0000 UNID	28,0000	9.800,0000	15/03/2022 11:15:22		
Item: 104	39294-VASSOURA TIPO PIACAVA, NUMERO 4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 UNID	18,0000	540,0000			
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 UNID	19,0000	570,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	ME	30,0000 UNID	19,0000	570,0000	15/03/2022 11:15:46	DECLINOU	
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	EPP	30,0000 UNID	18,0000	540,0000	15/03/2022 11:15:52		

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1	37771-ACENDEADOR DE FOGO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,0300	1.354,5000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		12,1000	1.815,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 2	39250-AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	2,3500	5.287,5000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2,3600	5.310,0000
Item: 3	39251-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	7,7900	5.453,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	7,8000	5.460,0000
Item: 4	39252-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	9,0900	14.089,5000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	9,1000	14.105,0000
Item: 5	26567-ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	10,8000	3.240,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,9000	3.270,0000
Item: 6	39230-ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	478,0000	8.604,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	499,0000	8.982,0000
Item: 7	39232-AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	290,0000	2.900,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	295,0000	2.950,0000
Item: 8	37980-AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	4,4500	267,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,4900	269,4000
Item: 9	39301-AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	6,8000	816,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,9900	838,8000
Item: 10	40349-AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,3000	229,5000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	16,0000	240,0000
Item: 11	40348-AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	4.500,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	155,0000	4.650,0000
Item: 12	35134-BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	209,0000	3.135,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	215,0000	3.225,0000
Item: 13	39308-BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPÁ			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,1000	50,5000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	10,9000	54,5000
Item: 14	27378-BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	16,0000	160,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	16,8000	168,0000
Item: 15	52230-BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	12,5000	750,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	12,9000	774,0000
Item: 16	55201-BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	36,0000	720,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	40,0000	800,0000
Item: 17	55203-BOBINA DE SACO PICOTADO RESISTENTE MEDINDO 20 X 35CM			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	43,0000	1.720,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	45,0000	1.800,0000
Item: 18	39253-BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	87,0000	3.480,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	87,2000	3.488,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 19	52220-BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,0000	450,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,1000	455,0000
Item: 20	40343-BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		61,0000	7.320,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		61,1000	7.332,0000
Item: 21	50074-CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		101,0000	2.020,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		102,0000	2.040,0000
Item: 22	52228-CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		196,0000	2.940,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		223,0000	3.345,0000
Item: 23	39254-CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		8,9900	13.485,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,4000	14.100,0000
Item: 24	39307-CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		8,9900	1.348,5000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,4000	1.410,0000
Item: 25	55214-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		47,4000	948,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		48,0000	960,0000
Item: 26	31057-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		47,4000	331,8000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		48,0000	336,0000
Item: 27	39255-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		145,0000	29.000,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		145,0300	29.006,0000
Item: 28	39256-COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		148,0000	5.920,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		148,1000	5.924,0000
Item: 29	39233-DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		123,2500	3.081,2500
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		240,0000	6.000,0000
Item: 30	39257-DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,6800	15.488,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		12,9000	20.640,0000
Item: 31	39247-DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		900,0000	900,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		910,0000	910,0000
Item: 32	39244-DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		465,0000	6.975,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		487,0000	7.305,0000
Item: 33	39272-DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		440,0000	13.200,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		450,0000	13.500,0000
Item: 34	39259-DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		1,8000	7.740,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		1,8100	7.783,0000
Item: 35	39248-DETERGENTE NEUTRO,GALAO DE 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		14,5000	2.175,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		14,5200	2.178,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 36	48374-DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	44,9000	1.122,5000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	44,9500	1.123,7500
Item: 37	33246-ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,3000	33,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,6000	36,0000
Item: 38	27389-ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,3000	132,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,6000	144,0000
Item: 39	39305-ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	2,1000	840,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2,1100	844,0000
Item: 40	39261-ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1,0900	2.071,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	1,1400	2.166,0000
Item: 41	55215-FIBRA SERVIÇO PESADO			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,8000	950,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,8500	962,5000
Item: 42	37936-FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,8000	1.900,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,9000	1.950,0000
Item: 43	52225-FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,8000	760,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,8500	770,0000
Item: 44	37940-FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	99,0000	1.980,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	99,5000	1.990,0000
Item: 45	39262-FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	34,8000	4.384,8000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	34,8600	4.392,3600
Item: 46	39303-FOSFORO, ACENEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,1000	201,5000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,1800	206,7000
Item: 47	39263-INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	8,2500	1.699,5000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	8,8000	1.812,8000
Item: 48	27403-LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	2,4000	364,8000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2,8000	425,6000
Item: 49	38717-LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,4000	308,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	16,0000	320,0000
Item: 50	39245-LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	60,0000	900,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	61,0000	915,0000
Item: 51	39268-LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	8,3000	2.075,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	8,8000	2.200,0000
Item: 52	31254-LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	209,0000	836,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	214,0000	856,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 53	52227-LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	26,0000	156,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	28,0000	168,0000
Item: 54	33496-LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	26,0000	2.080,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	28,0000	2.240,0000
Item: 55	39276-LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	5,4200	1.165,3000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	5,8000	1.247,0000
Item: 56	40350-LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	123,0000	2.460,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	138,0000	2.760,0000
Item: 57	39279-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	4,8000	816,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,8500	824,5000
Item: 58	39334-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	4,8000	720,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,8500	727,5000
Item: 59	39280-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	6,1000	122,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,1500	123,0000
Item: 60	39333-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	4,8000	384,0000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,8500	388,0000
Item: 61	39277-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO G			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	34,5000	6.900,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	35,0000	7.000,0000
Item: 62	39278-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO M			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	34,1600	6.148,8000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	34,5100	6.211,8000
Item: 63	40049-MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	115,0000	460,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	118,0000	472,0000
Item: 64	52222-MASCARA DUPLA			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	22,0000	4.400,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	23,0000	4.600,0000
Item: 65	39258-ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	9,1000	2.138,5000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	9,1200	2.143,2000
Item: 66	52229-PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,0000	36,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	6,2000	37,2000
Item: 67	39281-PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	11,8000	330,4000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	12,1000	338,8000
Item: 68	39309-PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO			
		Fornecedor		
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	3,2000	1.600,0000
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	3,4000	1.700,0000
Item: 69	39304-PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO			
		Fornecedor		
		18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	4,5000	562,5000
		16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,5500	568,7500

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 70	52226-PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		13,5000	4.050,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		13,8000	4.140,0000
Item: 71	35139-PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		178,0000	3.560,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		178,4000	3.568,0000
Item: 72	24323-PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		190,0000	190,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		191,0000	191,0000
Item: 73	37935-PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		60,9000	3.045,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		63,0000	3.150,0000
Item: 74	50073-PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		5,3500	4.280,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		5,4500	4.360,0000
Item: 75	38061-PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,3000	5.580,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,3200	5.592,0000
Item: 76	48370-PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		115,0000	46.000,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		117,0000	46.800,0000
Item: 77	37939-PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		13,9500	15.345,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		13,9600	15.356,0000
Item: 78	48375-PORTA PAPEL TOALHA 03 DOBRAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		48,0000	240,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		48,2000	241,0000
Item: 79	13128-PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		3,5000	105,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		3,7800	113,4000
Item: 80	46157-REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		6,4000	96,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		6,9000	103,5000
Item: 81	27436-REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		133,0000	9.310,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		145,8000	10.206,0000
Item: 82	39283-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,9000	198,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,9300	198,6000
Item: 83	39284-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		12,8000	1.152,0000
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		12,9000	1.161,0000
Item: 84	39285-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		19,9000	2.388,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		20,3000	2.436,0000
Item: 85	39236-RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		32,0000	640,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		33,0000	660,0000
Item: 86	39332-SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		15,0000	150,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		16,0000	160,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:			Valor Unit.	Valor Total
Item: 87	27384-SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		8,5000	127,5000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		8,9000	133,5000
Item: 88	40341-SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		12,8000	1.408,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		12,8700	1.415,7000
Item: 89	39286-SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,9000	15.840,0000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		9,9800	15.968,0000
Item: 90	39302-SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		2,3300	233,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		3,2000	320,0000
Item: 91	39287-SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		34,0000	26.860,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		34,1000	26.939,0000
Item: 92	50072-SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		45,0000	1.125,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		45,1000	1.127,5000
Item: 93	40342-SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		6,8000	2.176,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		6,8300	2.185,6000
Item: 94	39289-SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		69,0000	19.320,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		69,0500	19.334,0000
Item: 95	39290-SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		35,0000	8.400,0000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		38,0000	9.120,0000
Item: 96	55247-SACO PLASTICO CRISTAL 40 X 60 CM TRANSPARENTE			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		35,0000	1.050,0000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		38,0000	1.140,0000
Item: 97	39367-SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		35,0000	2.100,0000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		38,0000	2.280,0000
Item: 98	37951-SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		83,0000	2.490,0000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		112,0000	3.360,0000
Item: 99	38723-SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		35,0000	1.050,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		35,8000	1.074,0000
Item: 100	38724-TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		21,2000	2.120,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		21,2500	2.125,0000
Item: 101	39292-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,9000	1.039,5000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		10,2000	1.071,0000
Item: 102	39260-VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE			
	Fornecedor			
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		9,8000	460,6000
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		10,2000	479,4000
Item: 103	39293-VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM			
	Fornecedor			
	18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		28,0000	9.800,0000
	16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP		28,0200	9.807,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 104 39294-VASSOURA TIPO PIACAIVA, NUMERO 4

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	18,0000	540,0000
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	19,0000	570,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP
18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
3	39251-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM Marca: RILLO	700,0000	FRAS	7,7900	5.453,0000
4	39252-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM Marca: LUCI	1.550,0000	FRAS	9,0900	14.089,5000
10	40349-AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE Marca: ML	15,0000	UNID	15,3000	229,5000
11	40348-AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL Marca: ML	30,0000	UNID	150,0000	4.500,0000
12	35134-BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS Marca: SINAL_VERDE	15,0000	UNID	209,0000	3.135,0000
13	39308-BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPA Marca: AROPLAST	5,0000	UNID	10,1000	50,5000
14	27378-BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS Marca: AROPLAST	10,0000	UNID	16,0000	160,0000
15	52230-BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS Marca: AROPLAST	60,0000	UNID	12,5000	750,0000
17	55203-BOBINA DE SACO PICOTADO RESISTENTE MEDINDO 20 X 35CM Marca: FORT	40,0000	UNID	43,0000	1.720,0000
21	50074-CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS Marca: ML	20,0000	PAR	101,0000	2.020,0000
22	52228-CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS Marca: RILL	15,0000	UNID	196,0000	2.940,0000
23	39254-CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML Marca: BRILHO_RILL	1.500,0000	FRAS	8,9900	13.485,0000
24	39307-CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML Marca: BRILHO_RILL	150,0000	FRAS	8,9900	1.348,5000
25	55214-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS Marca: AROPLAST	20,0000	UNID	47,4000	948,0000
26	31057-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS Marca: AROPLAST	7,0000	UNID	47,4000	331,8000
30	39257-DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS Marca: RILL	1.600,0000	GALA	9,6800	15.488,0000
32	39244-DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO Marca: RILL	15,0000	BALD	465,0000	6.975,0000
37	33246-ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR Marca: DUPLAS	10,0000	UNID	3,3000	33,0000
38	27389-ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM Marca: DUPLAS	40,0000	UNID	3,3000	132,0000
40	39261-ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO Marca: ESPONFLORA	1.900,0000	UNID	1,0900	2.071,0000
42	37936-FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA Marca: ESPONFLORA	500,0000	UNID	3,8000	1.900,0000
46	39303-FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL Marca: BILLA	65,0000	MAÇ	3,1000	201,5000
47	39263-INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML Marca: BASTON	206,0000	FRAS	8,2500	1.699,5000
49	38717-LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS Marca: DIABO_VERDE	20,0000	FRAS	15,4000	308,0000
51	39268-LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML Marca: RILL	250,0000	FRAS	8,3000	2.075,0000
52	31254-LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO Marca: SINAL_VERDE	4,0000	UNID	209,0000	836,0000
53	52227-LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS Marca: AROPLAST	6,0000	UNID	26,0000	156,0000
54	33496-LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS Marca: AROPLAST	80,0000	UNID	26,0000	2.080,0000
55	39276-LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML Marca: RILL	215,0000	FRAS	5,4200	1.165,3000
56	40350-LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS Marca: ML	20,0000	PAR	123,0000	2.460,0000
61	39277-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO G Marca: UTILE	200,0000	CAIX.	34,5000	6.900,0000
63	40049-MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS Marca: SS	4,0000	PC	115,0000	460,0000
64	52222-MASCARA DUPLA Marca: FORT	200,0000	CAIX.	22,0000	4.400,0000
66	52229-PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO Marca: DUPLAS	6,0000	UNID	6,0000	36,0000
67	39281-PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO Marca: DUPLAS	28,0000	UNID	11,8000	330,4000
68	39309-PANO DE CHAO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO Marca: TEXTIL	500,0000	UNID	3,2000	1.600,0000
70	52226-PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM Marca: TEXTIL	300,0000	UNID	13,5000	4.050,0000
73	37935-PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES Marca: FAMILIAR	50,0000	FARE	60,9000	3.045,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 16205-RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
74	50073-PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO Marca: QUALITE	800,0000	PACC	5,3500	4.280,0000
76	48370-PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO Marca: INDAIAL	400,0000	PACC	115,0000	46.000,0000
79	13128-PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA Marca: KPREND	30,0000	DUZI.	3,5000	105,0000
80	46157-REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M Marca: SANCHES	15,0000	UNID	6,4000	96,0000
84	39285-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO Marca: DUPLAS	120,0000	UNID	19,9000	2.388,0000
85	39236-RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM Marca: SANCHES	20,0000	UNID	32,0000	640,0000
86	39332-SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA Marca: INDAIA	10,0000	PACC	15,0000	150,0000
87	27384-SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES Marca: UNIC	15,0000	PACC	8,5000	127,5000
89	39286-SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO Marca: AGIL	1.600,0000	CAIX.	9,9000	15.840,0000
95	39290-SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN Marca: DOMINGOS	240,0000	PACC	35,0000	8.400,0000
96	55247-SACO PLASTICO CRISTAL 40 X 60 CM TRANSPARENTE Marca: ARIANE	30,0000	UNID	35,0000	1.050,0000
97	39367-SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE Marca: ARIANE	60,0000	QUIL	35,0000	2.100,0000
98	37951-SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN Marca: ARIANE	30,0000	PACC	83,0000	2.490,0000
101	39292-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO Marca: DUPLAS	105,0000	UNID	9,9000	1.039,5000
102	39260-VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE Marca: DUPLAS	47,0000	UNID	9,8000	460,6000
104	39294-VASSOURA TIPO PIACAIVA, NUMERO 4 Marca: SANCHES	30,0000	UNID	18,0000	540,0000
Total do Fornecedor:					195.269,10

Fornecedor: 18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	37771-ACENDEDOR DE FOGO Marca: LUME	150,0000	UNID	9,0300	1.354,5000
2	39250-AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO Marca: LSV	2.250,0000	FRAS	2,3500	5.287,5000
5	26567-ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS. Marca: LSV	300,0000	FRAS	10,8000	3.240,0000
6	39230-ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS Marca: TAMANI	18,0000	BALD	478,0000	8.604,0000
7	39232-AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS Marca: LSV	10,0000	BALD	290,0000	2.900,0000
8	37980-AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS Marca: LSV	60,0000	GALA	4,4500	267,0000
9	39301-AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML Marca: LSV	120,0000	FRAS	6,8000	816,0000
16	55201-BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS Marca: ARQPLAST	20,0000	UNID	36,0000	720,0000
18	39253-BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM Marca: PLASK	40,0000	ROLC	87,0000	3.480,0000
19	52220-BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML Marca: LSV	50,0000	UNID	9,0000	450,0000
20	40343-BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO Marca: PEGA_FORT	120,0000	PAR	61,0000	7.320,0000
27	39255-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML Marca: VERO_COPO	200,0000	CAIX.	145,0000	29.000,0000
28	39256-COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML Marca: COPOBRAS	40,0000	CAIX.	148,0000	5.920,0000
29	39233-DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS Marca: LSV	25,0000	GALA	123,2500	3.081,2500
31	39247-DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML Marca: LSV	1,0000	CAIX.	900,0000	900,0000
33	39272-DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS Marca: TAMANI	30,0000	SACC	440,0000	13.200,0000
34	39259-DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML Marca: LSV	4.300,0000	FRAS	1,8000	7.740,0000
35	39248-DETERGENTE NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS Marca: LSV	150,0000	BALD	14,5000	2.175,0000
36	48374-DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS Marca: NOBRE	25,0000	UNID	44,9000	1.122,5000
39	39305-ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES Marca: ASSOLAN	400,0000	PACC	2,1000	840,0000
41	55215-FIBRA SERVIÇO PESADO Marca: BETANIN	250,0000	UNID	3,8000	950,0000
43	52225-FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM Marca: BETANIN	200,0000	UNID	3,8000	760,0000
44	37940-FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS Marca: GIOCA	20,0000	UNID	99,0000	1.980,0000
45	39262-FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO Marca: SJ	126,0000	PACC	34,8000	4.384,8000
48	27403-LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML Marca: LSV	152,0000	FRAS	2,4000	364,8000
50	39245-LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS Marca: LSV	15,0000	GALA	60,0000	900,0000
57	39279-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G Marca: LALAN	170,0000	PAR	4,8000	816,0000
58	39334-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M Marca: LALAN	150,0000	PAR	4,8000	720,0000
59	39280-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM Marca: LALAN	20,0000	PAR	6,1000	122,0000
60	39333-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P Marca: LALAN	80,0000	PAR	4,8000	384,0000
62	39278-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO M Marca: UTILE	180,0000	CAIX.	34,1600	6.148,8000
65	39258-ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML Marca: BASTON	235,0000	FRAS	9,1000	2.138,5000
69	39304-PANO DE PRATO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO Marca: PALACIO	125,0000	UNID	4,5000	562,5000
71	35139-PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM Marca: FORT	20,0000	UNID	178,0000	3.560,0000
72	24323-PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM Marca: GIOCA	1,0000	CAIX.	190,0000	190,0000
75	38061-PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM Marca: ALVEFLOR	600,0000	ROLC	9,3000	5.580,0000
77	37939-PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO Marca: ALVEFLOR	1.100,0000	PACC	13,9500	15.345,0000
78	48375-PORTA PAPEL TOALHA 03 DOBRAS Marca: NOBRE	5,0000	UNID	48,0000	240,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 18686-LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
81	27436-REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS Marca: LSV	70,0000	GALA	133,0000	9.310,0000
82	39283-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO Marca: GUIRADO	20,0000	UNID	9,9000	198,0000
83	39284-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO Marca: GUIRADO	90,0000	UNID	12,8000	1.152,0000
88	40341-SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL, Marca: MINUANO	110,0000	PACC	12,8000	1.408,0000
90	39302-SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS Marca: MARAN	100,0000	UNID	2,3300	233,0000
91	39287-SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO Marca: LSV	790,0000	FRAS	34,0000	26.860,0000
92	50072-SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO Marca: NOBRE	25,0000	UNID	45,0000	1.125,0000
93	40342-SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO Marca: PALACIO	320,0000	UNID	6,8000	2.176,0000
94	39289-SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN Marca: KUBO	280,0000	PACC	69,0000	19.320,0000
99	38723-SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO Marca: START	30,0000	PACC	35,0000	1.050,0000
100	38724-TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN Marca: NOBRE	100,0000	PACC	21,2000	2.120,0000
103	39293-VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM Marca: LSV	350,0000	UNID	28,0000	9.800,0000

Total do Fornecedor: 218.316,15

Total do Processo: 413.585,25

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:23	79	13128-PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:24	72	24323-PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:24	5	26567-ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:25	14	27378-BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:25	87	27384-SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:26	38	27389-ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:26	48	27403-LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:26	81	27436-REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:27	26	31057-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:27	52	31254-LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:28	37	33246-ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:28	54	33496-LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:29	12	35134-BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:29	71	35139-PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:29	1	37771-ACENDEDOR DE FOGO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:30	73	37935-PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:30	42	37936-FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:31	77	37939-PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:31	44	37940-FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:32	98	37951-SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:32	8	37980-AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:33	75	38061-PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:34	49	38717-LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:35	99	38723-SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:35	100	38724-TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:35	6	39230-ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:36	7	39232-AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:36	29	39233-DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:36	85	39236-RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:37	32	39244-DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:37	50	39245-LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:38	31	39247-DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:38	35	39248-DETERGENTE NEUTRO,GALAO DE 5 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:39	2	39250-AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:40	3	39251-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:40	4	39252-ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:40	18	39253-BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:41	23	39254-CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:42	27	39255-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:42	28	39256-COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:43	30	39257-DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:43	65	39258-ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:43	34	39259-DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:44	102	39260-VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:44	40	39261-ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:44	45	39262-FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:45	47	39263-INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:46	51	39268-LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:46	33	39272-DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:46	55	39276-LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:47	61	39277-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:47	62	39278-LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:48	57	39279-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:48	59	39280-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:49	67	39281-PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:50	82	39283-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:50	83	39284-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:51	84	39285-RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:51	89	39286-SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:52	91	39287-SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:53	94	39289-SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:53	95	39290-SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:54	101	39292-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:54	103	39293-VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:55	104	39294-VASSOURA TIPO PIACAÇA, NUMERO 4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:55	9	39301-AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:56	90	39302-SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:56	46	39303-FOSFORO, ACENEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:57	69	39304-PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:57	39	39305-ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:57	24	39307-CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:58	13	39308-BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:58	68	39309-PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:58	86	39332-SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:59	60	39333-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:59	58	39334-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:58:59	97	39367-SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:00	63	40049-MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:00	88	40341-SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:00	93	40342-SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:01	20	40343-BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:01	11	40348-AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:02	10	40349-AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:02	56	40350-LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:03	80	46157-REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:03	76	48370-PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:04	36	48374-DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:04	78	48375-PORTA PAPEL TOALHA 03 DOBRAS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:04	92	50072-SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:05	74	50073-PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:05	21	50074-CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:06	19	52220-BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:06	64	52222-MASCARA DUPLA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:07	43	52225-FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:07	70	52226-PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:07	53	52227-LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:08	22	52228-CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:08	66	52229-PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:08	15	52230-BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:09	16	55201-BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:09	17	55203-BOBINA DE SACO PICOTADO RESISTENTE MEDINDO 20 X 35CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:09	25	55214-CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:10	41	55215-FIBRA SERVIÇO PESADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	15/03/202209:59:10	96	55247-SACO PLASTICO CRISTAL 40 X 60 CM TRANSPARENTE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

Recurso

Nada Consta.



Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 15 de Março de 2022, as 11:50 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

OBSERVAÇÃO

O ORÇAMENTO ESTIMATIVO DO ITEM 45 FOI REALIZADO PELO VALOR UNITARIO, E NÃO PELO VALOR DO PACOTE DE 12 UNIDADES. O PREGOEIRO CONVERTEU OS ORÇAMENTOS PARA O PACOTE DE 12 UNIDADES E O VALOR DOS LANCES FOI MENOR DO QUE OS LANCES.

UM DOS ORÇAMENTOS ESTIMADOS PARA O ITEM 72 FOI FEITO PELA UNIDADE DO ROLO DO PAPEL ALUMINIO E NAO A CAIXA COM 24 ROLOS, CONVERTENDO O VALOR UNITÁRIO PARA A CAIXA COM 24 ROLOS DE PAPEL ALUMINIO A MEDIA DO ORÇAMENTO FICOU EM R\$ 246,20, O PREÇO DO LANCE FOI MENOR QUE O PREÇO MÉDIO.

OS ORÇAMENTOS PARA O ITEM 74 FORAM REALIZADOS PARA O PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO DE 04 UNIDADES FARDO COM 16, CONVERTENDO OS VALORES PARA O PACOTE COM 4 UNIDADES A MÉDIA DO ORÇAMENTO PASSOU A SE R\$ 7,08 E NÃO R\$ 113,33, CONFORME CONSTA NOS AUTOS, O VALOR OFERTADO FICOU ABAIXO DA MÉDIA DO PACOTE COM 04 UNIDADES.

DOIS DOS ORÇAMENTOS DO ITEM 75 FORAM FEITOS PARA O PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES COM 08 UNIDADES E NO ANEXO DO EDITAL É EXIGIDO ROLO COM 01 UNIDADE, CONVERTENDO OS VALORES A MÉDIA DO PRODUTO E R\$ 13,01, O VALOR OFERTADO FICOU ABAIXO DA MÉDIA DO ORÇAMENTO.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

18686 LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA
21 GERALDO SALIM JORGE JUNIOR

16205 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP
541 LUCIANO DO SANTOS PEDRO

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: SERGIO DOMINGOS DA SILVA
Função: PREGOEIRO

Nome: ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: MARIA SUELI PIRES PENA
Função: EQUIPE DE APOIO
